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Inbjudan till pressfrukost: Våld mot små
barn i Sverige

Rädda Barnen och Allmänna Barnhusets inbjuder till pressfrukost ”Akta
barnen”, om våld mot små barn, onsdagen den 5 december kl 08.00 - 09.30
på Norra Latin i Stockholm. Tim, fem månader, är ensam hemma med sin
pappa. Han gråter. I desperation över att inte få tyst på Tom lyfter pappan
upp honom och skakar honom hårt. Tom blir tyst. När han varit tyst en lång
stund ringer pappan efter en ambulans. Källa: Rädda Barnens centrum för
barn och ungdomar i kris Allt fler fall av misshandel av barn mellan 0 till 6 år
polisanmäls. Första halvåret 2007 ökade antalet anmälningar med 15 procent
jämfört med samma period 2006. Om tendensen för 2007 fortsätter under
resten av året betyder det att antalet polisanmälda fall av misshandel av små
barn kommer att nå 1 500, vilket i så fall är den högsta siffran någonsin.
Förra året ledde endast 6 procent av polisanmälningarna, 81 stycken, till åtal.
Det är svårt att upptäcka misshandel av de allra minsta barnen eftersom de
saknar språk och är totalt beroende av att vuxna reagerar när de far illa. Det
är därför mycket viktigt att de som arbetar och möter barn har tillräckligt med
kunskap om små barns utsatthet. Allmänna Barnhuset och Rädda Barnens
skrift ”Akta barnen”, om misshandel av små barn, vill sprida kunskap om små
barns utsatthet, men också visa på goda exempel ute i kommuner och
landsting där man är skickliga på att upptäcka barnmisshandel och är duktiga
på att stödja barn som blivit slagna. Välkommen till frukostseminarium om
hur små barn blir slagna onsdagen den 5 december kl 08.00 - 09.30, Norra
Latin, stora entrén, följ skyltarna. Medverkande: Bodil Långberg, chef
Stiftelsen Allmänna Barnhuset om den nationella kartläggningen av våld mot
små barn. Inger Ekbom, socionom, leg psykoterapeut Rädda Barnen om vilka
grupper av barn som riskerar att bli misshandlade mer än andra. Cecilia
Modig, chef för Rädda Barnens centrum för barn och ungdomar i kris, om vad
samhället och vuxna runt omkring kan göra. För anmälan till pressfrukosten
kontakta Rädda Barnens pressansvarig Kristina Granqvist
kristina.granqvist@rb.se 08 - 698 91 71.
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